

Evrak Tarih ve Sayısı: 02/12/2021-378

**TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

Sayı : 43.A.00/

Konu : Piyasada Bulunmayan İlaçların Bildirimi Hakkında

Ankara,

**BÖLGE ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA**

Temininde çeşitli nedenlerle sorun yaşanan, piyasada bulunmayan, piyasada bulunan miktarı ihtiyacı karşılamayan ilaçlar ile ilgili olarak, meslektaşlarımız ve Bölge Eczacı Odalarımız tarafından ulaştırılan ve dağıtım kanallarından alınan bildirimler, Birliğimiz tarafından Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı'na düzenli olarak iletilmektedir.

Eczane eczacısı olan, kamu alanında çalışan ve akademisyen eczacılarımızın Birliğimize bildirimde bulunabilmesi amacıyla hazırlanan "Piyasada Bulunmayan İlaç Bildirimi Uygulaması" güncellenmiş olup, www.teb.org.tr internet sayfamızda yer almaktadır. İlgili uygulamaya <https://tebapp.tebeczane.net/piyasada-bulunmayan-ilaclar> linki üzerinden erişim sağlanmaktadır. Piyasada Bulunmayan İlaç Bildirimi Uygulaması, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yayımlanan ilaç listelerine uygun olarak hazırlanmış olup, tek seferde birden fazla ilacın bildirimine olanak tanımaktadır.

Söz konusu ekran aracılığıyla meslektaşlarımızın Birliğimize ulaştırdığı bildirimlerin TITCK Başkanlığına hızlı ve doğru bir biçimde bilgi aktarılması, özellikle içinde bulunduğumuz günlerde meydana gelen ilaç yokluğu problemi bakımından büyük önem taşımakta olup, Bölge Eczacı Odalarımız ve meslektaşlarımızın, "Piyasada Bulunmayan İlaç Bildirimi Uygulaması" alanını aktif bir şekilde kullanarak bildirimde bulunmalarının sağlanması hususunda bilgilerinizi ve üyelerinizin bilgilendirilmesini saygılarımla rica ederim.

Ecz.Saygın Gargın
Genel SekreterBELGENİN ASLI
ELEKTRONİK İMZALIDIR
3.12.2021
Nilüfer ÖZER
Genel Evrak SorumlusuEvrak Doğrulamak İçin : https://dys.teb.org.tr/en/Vision/validate_doc.aspx?eD=BSE4LDRP83

TS-EN ISO 9001:2015 Belge No: KY-2570-03/10-R15

Mustafa Kemal Mah. 2147. Sk. No: 3 06510 Çankaya/ANKARA Tel: 0312 409 81 00 • Fax: 0312 409 81 09

e-posta: teb@teb.org.tr internet sayfası: www.teb.org.tr

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.